

გამოქვეყნებული სტატიების ნუსხა

2015წ. „სახელშეკრულებო პასუხისმგებლობის შეზღუდვა ტურიზმის ხელშეკრულებაში.“ გრიგოლ რობაქიძის სახელობის უნივერსიტეტი. აკადემიური მაცნე. სამართალი #4. თბილისი.

2018წ. „ჩანასახის სამართლებრივი დაცვის რეგულაციები“ -აკადემიური მაცნე. სამართალი #1. თბილისი.

2021წ. „ფორსმაჟორის, როგორც პასუხისმგებლობის გამომრიცხავი და შემამსუბუქებელი გარემოების რეგულირება სახელშეკრულებო სამართალში“- ჟურნალი „თემიდა“ N 14 (16)-2021 (საერთაშორისო რეფერირებადი სამეცნიერო პრაქტიკული ჟურნალი) გვ.283-292.

2021წ. „პასუხისმგებლობის შემზღუდავი და გამომრიცხავი გარემოებები ხელშეკრულების სტანდარტულ პირობებთან მიმართებაში.“ - ჟურნალი „იურისტი“ N10-2021 (რეფერირებადი სამეცნიერო პრაქტიკული ჟურნალი)- ჩაშვებულია დასაბეჭდად.

2023წ. „კეთილსინდისიერების პრინციპის მიმართება სახელშეკრულებო პასუხისმგებლობის შემზღუდავ და გამომრიცხავ გარემოებებთან“

2015 "Limitation of contractual liability in the tourism contract." Grigol Robakidze University. Academic Herald. Justice #4. Tbilisi.

2018 "Regulations of legal protection of embryos" - Academic Herald. Justice #1. Tbilisi.

2021 "Regulation of force majeure as an exclusion and mitigating circumstance of liability in contract law". - "Themida" magazine N 14 (16)-2021 (international refereed scientific practical journal) pp. 283-292.

2021 "Limiting and exclusionary circumstances of liability in relation to the standard terms of the contract." - magazine "Jurist" N10-2021 (referred scientific practical magazine) - released for printing.

2023 "The relation of the principle of good faith to the limiting and excluding circumstances of contractual liability"